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EC220GU9055

GIUNTO BASI 90X55 E 135X55
Canalizzazioni > Parete e soffitto > Porta apparecchi > Kuadra
- per apparecchi 45x45 > Giunto

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

IP40 IK08

Etim ( EG000006 - EC002437 )
Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato Colore Bianco

Numero RAL 9001 Senza alogeni Si Qualità del materiale ABS

Grado di protezione (IP) IP40 Resistenza agli urti IK08 Larghezza parte superiore 22 mm

Caratteristiche Tecniche
Colore BIANCO RAL 9001

Documentazione disponibile per il download

Libretto istruzioni

Instructions de
montage KUADRA
GU9055_R.pdf

Barcode

8050880881215

10 NR

0.08 [kg]

8057711590032

50 NR

0.165x0.175x0.105 [m]

0.4 [kg]
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